
Text etikety 

 

TEXBA® Barva na textil 
hnědá 

 

k barvení ručnímu i v pračce | k oživení původní barvy textilie | na batikování a obarvení textilu 

 

Barva na textil z bavlny, viskózy a lnu. 

Návod: Pro ruční použití: Barvu rozpusťte ve ¼ l horké vody a nalijte do nádoby s 8 l teplé vody. Přidejte 

5 lžic kuchyňské soli a vložte barvenou látku. Za mírného varu a občasného míchání barvěte cca 30 min. Po 

vychladnutí vymáchejte ve studené vodě. Pro použití v pračce: Barvu rozpusťte ve ¼ l horké vody a nalijte 

do bubnu pračky. Přidejte 5 lžic kuchyňské soli a vložte barvenou látku. Nastavte cyklus (bez předpírky) na 

cca 90 ˚ C a nechte ukončit celý program. Pračku vyčistěte stejným programem s minimem pracího prášku 

a odbarvovače (bělícího přípravku) s kusem staré látky pro pohlcení zbytku barvy. Uchovávejte mimo 

dosah dětí. Po práci si umyjte ruce a ošetřete pokožku regeneračním krémem. 

 

První pomoc: Při zasažení očí – okamžitě důkladně vypláchněte vodou  

 

VAROVÁNÍ  

H302 Zdraví škodlivý při požití 

H412 Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky 

P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P260 Nevdechujte prach P270 Při používání 

tohoto výrobku nejezte, nepijte ani nekuřte. P273 Zabraňte uvolnění do životního 

prostředí 

 

Doba spotřeby: 60 měsíců od data výroby. 

 

PN 54   Hmotnost: 20 g  Čárový kód: 8594825002148 

 

 

DRUCHEMA, družstvo pro chemickou výrobu a služby 

Služeb 753/3, 100 00 Praha 10, IČ 00027456 

Tel.: +420 296 814 111  www.druchema.cz  

 

 

 

 

http://www.druchema.cz/

